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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä syvempään Ju-
malan tuntemiseen. Voimme oppia aina uutta - ymmärtäen, miten voisimme elää todeksi Juma-
lan sanaa elämässämme. Henki tekee eläväksi! – Tämä saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme virvoittaen ja rohkaisten meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/13-2026-Kuuntele_PP.wav  

 
 

AUTUASTA ILOA 
 
 
"Iloitkaa aina Herrassa! Vieläkin minä sanon: iloitkaa!"  

*filip.4:4 https://bible.com/bible/1745/php.4.4.FinRK  

 
Tavoite jatkuvasta onnesta, autuudesta ja herkeämättömästä ilosta on 
inhimillisesti katsoen mahdoton saavuttaa. Elämme maailmassa, jonka 
pahuus, synkkyys ja nurjuus vyöryvät ylitsemme, ellemme löydä keinoa 
irrottautua niiden otteesta. Siksi onkin syytä pysähtyä kysymään: 
mistä todellinen ja kestävä rauha, levollisuus ja syvä ilo lopulta muo-
dostuvat? 
 
KARTTA JA PERUSTUS 
 
Raamattua on luettava kokonaisuutena - kuin karttaa, joka osoittaa 
TIEN, PYRKIMYKSEN ja PÄÄMÄÄRÄN. Yksittäisten jakeiden, kuten "ol-
kaa aina iloiset", lukeminen harvoin auttaa karkottamaan apaatti-
suutta - ainakaan lyhyttä hetkeä kauemmin. Ilman vakaata pohjaa 
onnellisuus hyytyy heti ensimmäiseen vastoinkäymiseen, ja huo-
maamme olevamme surun murtamia. Saatamme jopa kroonistua pa-
haan oloon, jolloin kyky nauttia elämästä katoaa. 
 
Vakaa perustus hyvinvoinnille rakennetaan kuitenkin pitkän ajan saa-
tossa. Sen keskeisiä elementtejä ovat TYYTYVÄISYYS ja JUMALISUUS: 
Jumalan tunteminen, Hänen armonsa kohtaaminen ja luottamus sii-
hen, että Hän nostaa, kantaa ja varjelee. 
 



 
LUOTTAMUS HUOMISEEN 
 
Tyytyväisyys kasvaa kokemuksesta, että saa jättää kaikki huolensa 
Herralle. Käytännössä se on luottamista siihen, että Jumalan tahto 
tapahtuu, vaikka jokin asia näyttäisikin tänään keskeneräiseltä tai 
huonolta. Luottamus Hänen voimaansa ja hyvään tahtoonsa luo kestä-
vän pohjan onnellisuudelle. Hänen lähellään ihmisen on hyvä olla. 
Kehotus "iloita Herrassa" viittaa siihen, että onnellisuus löytyy Hänen 
läsnäolostaan. Sitä kohti kannattaa pyrkiä rukouksessa, antaen tilaa 
Jumalan suunnitelmille. Kristuksen kautta saatu ihmeellinen armo an-
taa meille oikeuden iloita vapaudesta ulkoisista olosuhteista huoli-
matta. Me emme iloitse yhdessä vääryyden kanssa, vaan Herran ar-
mollisesta läsnäolosta. 
 
KATSE KATOAVASTA IANKAIKKISEEN 
 
Tieto siitä, että kuulun Jeesukselle, antaa luvan tuntea iloa. Kun siir-
rämme katseemme ajallisista murheista iankaikkiseen riemuun, ym-
märrämme, että tämä maailma ahdistuksineen on katoavaa. Elä-
mämme täällä on vain hetki. Miksi siis eläisimme maailman murheille 
ja vaivannäölle, kun vapautuksemme hetki on jo lähellä? 
 
Lauseen "olkaa aina iloiset" rakenne viittaa onnellisuuden rakentami-
seen ja sen ylläpitämiseen. On ymmärrettävä, ettemme tule onnellisiksi, 
vaikka kaikki elämässämme olisi täydellistä. Päinvastoin: täydellisyy-
den keskellä pelkäämme asemamme tai varallisuutemme menettämistä. 
Pelko, ego ja taipumus nurjuuteen nakertavat miltei huomaamatto-
masti onneamme päivittäin. 
 
VAPAUS JA VOIMA 
 
Viisaampi vaihtoehto on ojentautua Raamatun sanan mukaan. Kun 
päätämme kiinnittää huomiomme Jumalan mahdollisuuksiin ja lu-
pauksiin, voimme päästää irti maailman murheista. Vapaus tuo muka-
naan autuaan ilon. Se on ymmärrystä siitä, ettei meidän tarvitse kan-
taa koko maailmaa. Meidän tarvitsee tehdä vain oma osuutemme omien 
voimavarojemme mukaan ja luottaa aina taivaallisen Isän johdatuk-
seen. 
 
Hänen armossaan on myös meille kyllin. Hän antaa voiman ja vaikut-
taa meissä tahtonsa tekemistä. Uskon kautta voimme iloita siitä, että 
syntimme on sovitettu ja Hän on kanssamme maailman loppuun asti. 



 
Voimme iloita jopa etukäteen tulevista voitoista ja avusta - se on sitä 
kiitollisuutta, jota Jumala haluaa nähdä sydämissämme. 
 
Ilo Herrassa on väkevyytemme. Se on voimaa, jota maailma ei voi murs-
kata. Se kantaa yli kuoleman rajan. Se on ikuista elämää, iloa ja riemua 
Pyhässä Hengessä. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 
 Kristillinen ilo ei ole riippuvainen ulkoisista olosuhteista tai in-

himillisestä täydellisyydestä. Maailman pahuuden ja huolien 
keskellä kestävä ilo ja rauha löytyvät ainoastaan Jumalan läs-
näolosta ja luottamuksesta Hänen huolenpitoonsa. 
 

 Vakaa perustus: Pelkkä positiivinen ajattelu ei riitä, vaan ilo ra-
kentuu tyytyväisyydelle, Jumalan tuntemiselle ja Hänen ar-
monsa kohtaamiselle. 

 Irtipäästäminen: Tyytyväisyys syntyy siitä, että ihminen jättää 
huolensa Jumalalle ja luottaa Hänen tahtonsa toteutumiseen, 
vaikka asiat näyttäisivät keskeneräisiltä. 

 Iankaikkinen näkökulma: Maailman murheet ovat katoavia. 
Siirtämällä katseen ajallisista vaikeuksista iankaikkiseen pe-
lastukseen, ihminen saa vapauden ja voi antaa itselleen luvan 
iloita – Jeesuksen kanssa. 

 Ilo on voima: Herrassa oleva ilo on "väkevyys", jota maailma ei voi 
murskata. Se antaa voiman kohdata arjen, vapauttaa suoritta-
misesta ja kantaa aina kuoleman rajan yli iankaikkisuuteen. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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